
 
Urząd Gminy w Ełku 
ul. Armii Krajowej 3, 19-300 Ełk 
Tel. 087 610 44 37 
Fax. 087 610 38 70 
www.elk.gmina.pl 
 

 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE – DLA ROZWOJU INNOWACYJNEJ GOSPODARKI INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ  
  

 
                                                   
 
 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
 

Ełk, dnia 06 sierpnia 2013 r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Nr sprawy: SZP.271.3.18.2013 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. 
nr 113, poz. 759 j.t. z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Promocja Projektu Cyfrowa Gmina Ełk”  
wybrano najkorzystniejszą ofertę, tj.: 
 

OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA POD WZGLĘDEM CENY: 
 

PIXEL Agencja Reklamowa s.c. 
ul. Magazynowa 7 

19-300 Ełk 
Przyznana punktacja: 100,00 pkt. 

 
Uzasadnienie 
Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów oraz spełnia wymogi określone  
w SIWZ. Jedynym kryterium wyboru oferty była cena. Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod 
względem ceny. 

 
Ponadto Zamawiający zawiadamia, że oferty złożyli także Wykonawcy, którym przyznano 
następującą punktację:  
 

L.p. Nazwa firmy Adres Punktacja 

1. B3PROJECT spółka z.o.o ul. Sobieskiego 14 
80-216 Gdańsk 60,15 pkt. 

2. VariaMedia spółka z.o.o 
ul. Krakowskie Przedmieście 

13/148 
00-071 Warszawa 

67,72 pkt. 

3. VIS-MEDIA s.c. Grzegorz 
Kamiński, Iwona Kamińska 

Wielka Nieszawska, ul. Złota 7, 87-
165 CIERPICE 40,39 pkt. 

4. Target Group Public Relatons 
Robert Lewandowski 

Wiosna Ludów 1/49 
71-471 Szczecin 47,65 pkt. 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Ustawy-Pzp Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, 
albo 10 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób - w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, a także na podstawie 

 
  



 
Urząd Gminy w Ełku 
ul. Armii Krajowej 3, 19-300 Ełk 
Tel. 087 610 44 37 
Fax. 087 610 38 70 
www.elk.gmina.pl 
 

 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE – DLA ROZWOJU INNOWACYJNEJ GOSPODARKI INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ  
  

art. 94 ust. 2 pkt 3a Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem terminów, o których mowa w ust. 1, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości 
mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 nie odrzucono żadnej 
oferty oraz w przypadku trybu przetargu nieograniczonego albo zapytania o cenę nie wykluczono żadnego 
wykonawcy. 
 

KIEROWNIK ZAMAWIAJACEGO 
 
                                                                                                          Wójt Gminy Ełk 
                                                                                                        /-/Antoni Polkowski 

  
 

 
 

Do wiadomości: 
1. a/a 
2. wg. rozdzielnika. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Urząd Gminy w Ełku 
ul. Armii Krajowej 3, 19-300 Ełk 
Tel. 087 610 44 37 
Fax. 087 610 38 70 
www.elk.gmina.pl 
 

 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE – DLA ROZWOJU INNOWACYJNEJ GOSPODARKI INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ  
  

 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
 

L.p. Nazwa firmy Adres 

1. B3PROJECT spółka z.o.o ul. Sobieskiego 14 
80-216 Gdańsk 

2. VariaMedia spółka z.o.o 
ul. Krakowskie Przedmieście 

13/148 
00-071 Warszawa 

3. VIS-MEDIA s.c. Grzegorz 
Kamiński, Iwona Kamińska 

Wielka Nieszawska, ul. Złota 7, 87-
165 CIERPICE 

4. Target Group Public Relatons 
Robert Lewandowski 

Wiosna Ludów 1/49 
71-471 Szczecin 

5. PiXEL Agencja Reklamowa s.c. 
 

ul. Magazynowa 7 
19-300 Ełk 

 


